
    

 

 

 

 

 

 

 
 

AVVISO DI PROPOSTA 

DI AGGIUDICAZIONE 
  Art. 32 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 

n. 0/2016 

prot.n. 2770 del 01.06.2016 

 

Elenco ditte prot. 2214 del 12.05.2016; 

 

Procedura negoziata (art. 36, comma 2, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50) mediante invito a presentare 

offerta per la redazione del progetto preliminare/definitivo/esecutivo e coordinamento sicurezza in 

fase progettuale, inerente la realizzazione del nuovo sentiero Collet- Lago Tsan, nel quadro del 

progetto TourScience (ALCOTRA 2014-2020), prot. 2532 del 23.05.2016; 

 

Scadenza presentazione offerte 01.06.2016 ore 11.00; 

 

Apertura offerte 01.06.2016 ore 12.00; 

 

Importo a base di gara 20.000,00 oltre IVA; 

 

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso; 

 

Professionisti invitati: n. 6 

Professionisti partecipanti: n. 4 

 

 Nome Professionista Ribasso offerto Importo risultante 

1 Dr. For. Elena Pittana di Quart 15,32 % € 16.936,00 

2 Dr. For. Fabio Mazzucco 13,00 % € 17.400,00 

3 Dr. For. Duilio Gal di Saint-Christophe 8,00 % € 18.400,00 

4 Dr. For. Eugenio Bovard di Saint-Christophe 7,00 % € 18.600,00 

 

Nella seduta pubblica del 01.06.2016 si è aggiudicato provvisoriamente il servizio al Dot. For. 

Elena Pittana con il ribasso offerto del 15,32 % per l’importo di aggiudicazione di € 16.936,00 IVA 

ed oneri cassa esclusi, cioè per un totale di lordi € 20.661,92. 

 

L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti del professionista ad avvenuta verifica del 

possesso dei requisiti, ai sensi dell’art. 32, comma 7, D.Lgs 18 aprile 2016, mentre è invece efficace 

nei confronti dei contro interessati (C.d.S. Ad. Plen. 32/2012). 

 

 
Pubblicato all’albo pretorio on-line dal 01.06.2016 al 16.06.2016 


